piniginių įplaukų kaip turtinio komplekso įkeitimo Lietuvos Respublikos finansų ministerijai
maksimaliuoju įkeitimu, užtikrinant Vilniaus Gedimino technikos universiteto prievoles, kylančias

įgyvendinant sutartį su Lietuvos Respublikos finansų ministerija dėl valstybės perskolinamos iki
12 000 000, 00 (dvylikos milijonų) Eur paskolos suteikimo valstybės investicijų projektui
„Mechanikos, Elektronikos ir Transporto inžinerijos fakultetų mokomojo korpuso statyba“.